
Uchwała Nr XXXIII/212/2010 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 22 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXXII/207/2010 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dochodach budżetu gminy wprowadza się  zmiany wynikające z pisma Ministra Finansów informującego

o zmniejszeniu kwoty subwencji oświatowej o 54.986zł  oraz zwiększeniu subwencji równoważącej o kwotę

13.002zł.  

W dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się  o 50.000zł  dotację  z Powiatu Skarżyskiego na realizację

zadania przejętego przez gminę.  

W dziale 750 – Administracja publiczna wprowadza się kwotę 38.284zł dochodów z tytułu rozliczenia podatku

VAT oraz w dziale 801- Oświata i wychowanie wprowadza się  plan dochodów w wysokości 4.400zł

pochodzących z rozliczeń za ogrzewanie i energię elektryczną od wynajmowanych pomieszczeń.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :  

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejsza się o kwotę 40.000

zł zabezpieczoną na wykonanie dojść i dojazdów na ujęciu wody w Gostkowie,  

- w dziale 600 – Transport i łączność  zabezpiecza się  kwotę  15.000zł  na wykonanie rozbiórki ogrodzenia

znajdującego się w pasie drogi gminnej na działce o numerze ewidencyjnym 197. W zakresie dróg powiatowych

zwiększa się  plan na zimowe utrzymanie dróg do kwoty 150.000zł,  natomiast zmniejsza się  udział środków

własnych na tym zadaniu.  

- wprowadza się dział 720 – Informatyka z kwotą 27.853zł poprzez przeniesienie powyższej kwoty z działu 750

– Administracja publiczna zabezpieczonej na realizację zadania inwestycyjnego „e-Świętokrzyskie - rozbudowa

infrastruktury informatycznej (2009-2012)’,  

- w dziale 750 - Administracja publiczna wprowadza się  kwotę  22.000zł  na realizację  zadania „Budowa

pomnika Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie”  oraz wprowadza się  zapis w załączniku

o zadaniach inwestycyjnych rocznych.  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie i w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek

Dyrektorów Szkół  dokonuje się  zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę  68.450zł  na częściowe

pokrycie wypłaty jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli a kwotę 101.600zł zabezpiecza się

z podziału wolnych środków. Ponadto dokonuje się  utworzenia rozdziału 80104 – Przedszkola poprzez

wyłączenie kwoty 161.220zł z planów finansowych realizowanych przez Zespół Szkół w Bliżynie. Dokonuje się

zmian w klasyfikacji wydatków związanych z budową sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie.  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się  plan środków na wykonanie

remontu oświetlenia w Nowym Odrowążku o kwotę  54.000zł oraz na remont oświetlenia drogi nr 42 Górki –

Płaczków o kwotę 80.000 zł,  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport do kosztów utrzymania boiska ORLIK przy szkole w Bliżynie dodaje

się kwotę 10.000zł na zakup energii elektrycznej.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się zmniejszenia planu środków własnych na zadaniu budowa sali

gimnastycznej w Bliżynie o kwotę  46.500zł  celem zwiększenia planu na zadanie – Rewitalizacja centrum wsi

Bliżyn – I etap.  

W dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85212 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9.650zł

w związku z wyższymi niż  planowane kwoty zwrotów zasiłków i świadczeń  nienależnie pobranych przez

świadczeniobiorców, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.  

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się  dochody i wydatki o kwotę

142.826,79 pochodzącą  z dofinansowania projektu systemowego – Rozwój i upowszechnianie aktywnej

integracji przez ośrodki pomocy społecznej pt. „Zmień swoje życie” ze środków funduszy strukturalnych. Udział

własny gminy w realizacji projektu na wypłatę świadczeń w kwocie 16.756,21zł wydziela się w ramach rozdziału

85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe.  

- W załączniku Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 dokonuje

się  sprostowania w lp. 9 – Budowa drogi wewnętrznej Gilów-Górki w zapisie dotyczącym okresu realizacji

(2009-2011) na lata (2010-2011), w lp. 12 – „e-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej

(2009-2012)” dokonuje się zmiany działu i rozdziału 750, 75095 na dział 720, rozdział 72095.  

- W załączniku Nr 3a - Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. dodaje się  lp. 9 – „Budowa pomnika

Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie” z kwotą 22.000zł,  

- W załączniku Nr 4a - Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp.1 –

dokonuje się  sprostowania nazwy programu „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013” na

prawidłową nazwę „Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013”  

W związku z przystąpieniem do realizacji Programu Kapitał Ludzki wprowadza się lp. 2 i 3 w załączniku Nr 4a -

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010. 

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp.

3 dokonuje się  sprostowania nazwy programu „Regionalny Program Operacyjny Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013” na prawidłową  nazwę „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2007-2013”,  

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok zwiększa

się o kwotę 46.500 zł środki z budżetu jst na zadaniu - Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap. 

- W załączniku nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. wprowadza się w przychodach budżetu kwotę

210.900zł  jako wolne środki oraz dokonuje się  zmniejszenia przychodów i rozchodów o kwotę  8.060 zł

w związku z niższą kwotą zaciągniętej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w 2009 roku,  

- W załączniku nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. wprowadza się  nową  treść  załącznika z korektą  w jego

podliczeniu,  

- W załączniku Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się  zmianę w zadaniu – Zimowe utrzymanie

dróg powiatowych w związku ze zwiększeniem dotacji z Powiatu Skarżyskiego o kwotę 50.000zł.  

1) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok w dziale 852 – Pomoc społeczna

dotychczasową  nazwę  rozdziału 85212 - „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  zastępuje się  nowym brzmieniem

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, 

3) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

4) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok: 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa, dotychczasową  nazwę  rozdziału  7 5 1 0 1  – „Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”  zastępuje się  nowym brzmieniem „Urzędy

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa”, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna dotychczasową  nazwę  rozdziału 85212 - „Świadczenia rodzinne,

zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”

zastępuje się  nowym brzmieniem „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, 

5) Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

4 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 4a - Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.do niniejszej uchwały, 

8) Załącznik Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) Załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

10) Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały, 

11) Załącznik nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do

niniejszej uchwały, 

12) Załącznik Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do

niniejszej uchwały, 

13) Ustala się nową treść § 3 w brzmieniu: 

„1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.665.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 7.454.100 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 210.900 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 9.086.584 zł,  rozchody w wysokości 1.421.584 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 5.”  

14) w § 10 w pkt 1 dodaje się po kwocie 800.000 zł zapis w brzmieniu „w tym kredyty, pożyczki w związku

z umową  zawartą  z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii

Europejskiej w kwocie 500.000 zł”, 

15) w § 10 w pkt 2 kwotę „4.628.600zł” zastępuje się kwotą „4.904.100zł”,

16) w § 10 w pkt 3 kwotę „1.429.644zł” zastępuje się kwotą „1.421.584zł" oraz kwotę „664.219zł" zastępuje

się kwotą „656.159zł", 

17) w § 12w pkt 1 lit. b kwotę „4.904.109 zł” zastępuje się kwotą „4.904.100 zł”.

18) w § 12 w pkt 1 lit. c kwotę „1.429.644zł” zastępuje się  kwotą „1.421.584zł” oraz kwotę „664.219zł"

zastępuje się kwotą „656.159zł", 

Przewodnicząca Rady 

Anna Leżańska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik8.xls

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik9.xls

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik10.xls

ID: XLUEP-UZYHC-DSHJH-LUGPX-MQCJC. Podpisany. Strona 1 / 6

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20011421591
http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20091571240


Uchwała Nr XXXIII/212/2010 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 22 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXXII/207/2010 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dochodach budżetu gminy wprowadza się  zmiany wynikające z pisma Ministra Finansów informującego

o zmniejszeniu kwoty subwencji oświatowej o 54.986zł  oraz zwiększeniu subwencji równoważącej o kwotę

13.002zł.  

W dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się  o 50.000zł  dotację  z Powiatu Skarżyskiego na realizację

zadania przejętego przez gminę.  

W dziale 750 – Administracja publiczna wprowadza się kwotę 38.284zł dochodów z tytułu rozliczenia podatku

VAT oraz w dziale 801- Oświata i wychowanie wprowadza się  plan dochodów w wysokości 4.400zł

pochodzących z rozliczeń za ogrzewanie i energię elektryczną od wynajmowanych pomieszczeń.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :  

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejsza się o kwotę 40.000

zł zabezpieczoną na wykonanie dojść i dojazdów na ujęciu wody w Gostkowie,  

- w dziale 600 – Transport i łączność  zabezpiecza się  kwotę  15.000zł  na wykonanie rozbiórki ogrodzenia

znajdującego się w pasie drogi gminnej na działce o numerze ewidencyjnym 197. W zakresie dróg powiatowych

zwiększa się  plan na zimowe utrzymanie dróg do kwoty 150.000zł,  natomiast zmniejsza się  udział środków

własnych na tym zadaniu.  

- wprowadza się dział 720 – Informatyka z kwotą 27.853zł poprzez przeniesienie powyższej kwoty z działu 750

– Administracja publiczna zabezpieczonej na realizację zadania inwestycyjnego „e-Świętokrzyskie - rozbudowa

infrastruktury informatycznej (2009-2012)’,  

- w dziale 750 - Administracja publiczna wprowadza się  kwotę  22.000zł  na realizację  zadania „Budowa

pomnika Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie”  oraz wprowadza się  zapis w załączniku

o zadaniach inwestycyjnych rocznych.  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie i w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek

Dyrektorów Szkół  dokonuje się  zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę  68.450zł  na częściowe

pokrycie wypłaty jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli a kwotę 101.600zł zabezpiecza się

z podziału wolnych środków. Ponadto dokonuje się  utworzenia rozdziału 80104 – Przedszkola poprzez

wyłączenie kwoty 161.220zł z planów finansowych realizowanych przez Zespół Szkół w Bliżynie. Dokonuje się

zmian w klasyfikacji wydatków związanych z budową sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie.  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się  plan środków na wykonanie

remontu oświetlenia w Nowym Odrowążku o kwotę  54.000zł oraz na remont oświetlenia drogi nr 42 Górki –

Płaczków o kwotę 80.000 zł,  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport do kosztów utrzymania boiska ORLIK przy szkole w Bliżynie dodaje

się kwotę 10.000zł na zakup energii elektrycznej.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się zmniejszenia planu środków własnych na zadaniu budowa sali

gimnastycznej w Bliżynie o kwotę  46.500zł  celem zwiększenia planu na zadanie – Rewitalizacja centrum wsi

Bliżyn – I etap.  

W dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85212 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9.650zł

w związku z wyższymi niż  planowane kwoty zwrotów zasiłków i świadczeń  nienależnie pobranych przez

świadczeniobiorców, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.  

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się  dochody i wydatki o kwotę

142.826,79 pochodzącą  z dofinansowania projektu systemowego – Rozwój i upowszechnianie aktywnej

integracji przez ośrodki pomocy społecznej pt. „Zmień swoje życie” ze środków funduszy strukturalnych. Udział

własny gminy w realizacji projektu na wypłatę świadczeń w kwocie 16.756,21zł wydziela się w ramach rozdziału

85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe.  

- W załączniku Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 dokonuje

się  sprostowania w lp. 9 – Budowa drogi wewnętrznej Gilów-Górki w zapisie dotyczącym okresu realizacji

(2009-2011) na lata (2010-2011), w lp. 12 – „e-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej

(2009-2012)” dokonuje się zmiany działu i rozdziału 750, 75095 na dział 720, rozdział 72095.  

- W załączniku Nr 3a - Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. dodaje się  lp. 9 – „Budowa pomnika

Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie” z kwotą 22.000zł,  

- W załączniku Nr 4a - Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp.1 –

dokonuje się  sprostowania nazwy programu „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013” na

prawidłową nazwę „Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013”  

W związku z przystąpieniem do realizacji Programu Kapitał Ludzki wprowadza się lp. 2 i 3 w załączniku Nr 4a -

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010. 

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp.

3 dokonuje się  sprostowania nazwy programu „Regionalny Program Operacyjny Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013” na prawidłową  nazwę „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2007-2013”,  

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok zwiększa

się o kwotę 46.500 zł środki z budżetu jst na zadaniu - Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap. 

- W załączniku nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. wprowadza się w przychodach budżetu kwotę

210.900zł  jako wolne środki oraz dokonuje się  zmniejszenia przychodów i rozchodów o kwotę  8.060 zł

w związku z niższą kwotą zaciągniętej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w 2009 roku,  

- W załączniku nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. wprowadza się  nową  treść  załącznika z korektą  w jego

podliczeniu,  

- W załączniku Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się  zmianę w zadaniu – Zimowe utrzymanie

dróg powiatowych w związku ze zwiększeniem dotacji z Powiatu Skarżyskiego o kwotę 50.000zł.  

1) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok w dziale 852 – Pomoc społeczna

dotychczasową  nazwę  rozdziału 85212 - „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  zastępuje się  nowym brzmieniem

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, 

3) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

4) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok: 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa, dotychczasową  nazwę  rozdziału  7 5 1 0 1  – „Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”  zastępuje się  nowym brzmieniem „Urzędy

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa”, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna dotychczasową  nazwę  rozdziału 85212 - „Świadczenia rodzinne,

zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”

zastępuje się  nowym brzmieniem „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, 

5) Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

4 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 4a - Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.do niniejszej uchwały, 

8) Załącznik Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) Załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

10) Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały, 

11) Załącznik nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do

niniejszej uchwały, 

12) Załącznik Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do

niniejszej uchwały, 

13) Ustala się nową treść § 3 w brzmieniu: 

„1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.665.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 7.454.100 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 210.900 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 9.086.584 zł,  rozchody w wysokości 1.421.584 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 5.”  

14) w § 10 w pkt 1 dodaje się po kwocie 800.000 zł zapis w brzmieniu „w tym kredyty, pożyczki w związku

z umową  zawartą  z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii

Europejskiej w kwocie 500.000 zł”, 

15) w § 10 w pkt 2 kwotę „4.628.600zł” zastępuje się kwotą „4.904.100zł”,

16) w § 10 w pkt 3 kwotę „1.429.644zł” zastępuje się kwotą „1.421.584zł" oraz kwotę „664.219zł" zastępuje

się kwotą „656.159zł", 

17) w § 12w pkt 1 lit. b kwotę „4.904.109 zł” zastępuje się kwotą „4.904.100 zł”.

18) w § 12 w pkt 1 lit. c kwotę „1.429.644zł” zastępuje się  kwotą „1.421.584zł” oraz kwotę „664.219zł"

zastępuje się kwotą „656.159zł", 

Przewodnicząca Rady 

Anna Leżańska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik8.xls

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik9.xls

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik10.xls

ID: XLUEP-UZYHC-DSHJH-LUGPX-MQCJC. Podpisany. Strona 2 / 6



Uchwała Nr XXXIII/212/2010 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 22 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXXII/207/2010 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dochodach budżetu gminy wprowadza się  zmiany wynikające z pisma Ministra Finansów informującego

o zmniejszeniu kwoty subwencji oświatowej o 54.986zł  oraz zwiększeniu subwencji równoważącej o kwotę

13.002zł.  

W dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się  o 50.000zł  dotację  z Powiatu Skarżyskiego na realizację

zadania przejętego przez gminę.  

W dziale 750 – Administracja publiczna wprowadza się kwotę 38.284zł dochodów z tytułu rozliczenia podatku

VAT oraz w dziale 801- Oświata i wychowanie wprowadza się  plan dochodów w wysokości 4.400zł

pochodzących z rozliczeń za ogrzewanie i energię elektryczną od wynajmowanych pomieszczeń.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :  

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejsza się o kwotę 40.000

zł zabezpieczoną na wykonanie dojść i dojazdów na ujęciu wody w Gostkowie,  

- w dziale 600 – Transport i łączność  zabezpiecza się  kwotę  15.000zł  na wykonanie rozbiórki ogrodzenia

znajdującego się w pasie drogi gminnej na działce o numerze ewidencyjnym 197. W zakresie dróg powiatowych

zwiększa się  plan na zimowe utrzymanie dróg do kwoty 150.000zł,  natomiast zmniejsza się  udział środków

własnych na tym zadaniu.  

- wprowadza się dział 720 – Informatyka z kwotą 27.853zł poprzez przeniesienie powyższej kwoty z działu 750

– Administracja publiczna zabezpieczonej na realizację zadania inwestycyjnego „e-Świętokrzyskie - rozbudowa

infrastruktury informatycznej (2009-2012)’,  

- w dziale 750 - Administracja publiczna wprowadza się  kwotę  22.000zł  na realizację  zadania „Budowa

pomnika Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie”  oraz wprowadza się  zapis w załączniku

o zadaniach inwestycyjnych rocznych.  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie i w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek

Dyrektorów Szkół  dokonuje się  zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę  68.450zł  na częściowe

pokrycie wypłaty jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli a kwotę 101.600zł zabezpiecza się

z podziału wolnych środków. Ponadto dokonuje się  utworzenia rozdziału 80104 – Przedszkola poprzez

wyłączenie kwoty 161.220zł z planów finansowych realizowanych przez Zespół Szkół w Bliżynie. Dokonuje się

zmian w klasyfikacji wydatków związanych z budową sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie.  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się  plan środków na wykonanie

remontu oświetlenia w Nowym Odrowążku o kwotę  54.000zł oraz na remont oświetlenia drogi nr 42 Górki –

Płaczków o kwotę 80.000 zł,  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport do kosztów utrzymania boiska ORLIK przy szkole w Bliżynie dodaje

się kwotę 10.000zł na zakup energii elektrycznej.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się zmniejszenia planu środków własnych na zadaniu budowa sali

gimnastycznej w Bliżynie o kwotę  46.500zł  celem zwiększenia planu na zadanie – Rewitalizacja centrum wsi

Bliżyn – I etap.  

W dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85212 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9.650zł

w związku z wyższymi niż  planowane kwoty zwrotów zasiłków i świadczeń  nienależnie pobranych przez

świadczeniobiorców, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.  

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się  dochody i wydatki o kwotę

142.826,79 pochodzącą  z dofinansowania projektu systemowego – Rozwój i upowszechnianie aktywnej

integracji przez ośrodki pomocy społecznej pt. „Zmień swoje życie” ze środków funduszy strukturalnych. Udział

własny gminy w realizacji projektu na wypłatę świadczeń w kwocie 16.756,21zł wydziela się w ramach rozdziału

85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe.  

- W załączniku Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 dokonuje

się  sprostowania w lp. 9 – Budowa drogi wewnętrznej Gilów-Górki w zapisie dotyczącym okresu realizacji

(2009-2011) na lata (2010-2011), w lp. 12 – „e-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej

(2009-2012)” dokonuje się zmiany działu i rozdziału 750, 75095 na dział 720, rozdział 72095.  

- W załączniku Nr 3a - Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. dodaje się  lp. 9 – „Budowa pomnika

Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie” z kwotą 22.000zł,  

- W załączniku Nr 4a - Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp.1 –

dokonuje się  sprostowania nazwy programu „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013” na

prawidłową nazwę „Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013”  

W związku z przystąpieniem do realizacji Programu Kapitał Ludzki wprowadza się lp. 2 i 3 w załączniku Nr 4a -

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010. 

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp.

3 dokonuje się  sprostowania nazwy programu „Regionalny Program Operacyjny Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013” na prawidłową  nazwę „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2007-2013”,  

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok zwiększa

się o kwotę 46.500 zł środki z budżetu jst na zadaniu - Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap. 

- W załączniku nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. wprowadza się w przychodach budżetu kwotę

210.900zł  jako wolne środki oraz dokonuje się  zmniejszenia przychodów i rozchodów o kwotę  8.060 zł

w związku z niższą kwotą zaciągniętej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w 2009 roku,  

- W załączniku nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. wprowadza się  nową  treść  załącznika z korektą  w jego

podliczeniu,  

- W załączniku Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się  zmianę w zadaniu – Zimowe utrzymanie

dróg powiatowych w związku ze zwiększeniem dotacji z Powiatu Skarżyskiego o kwotę 50.000zł.  

1) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok w dziale 852 – Pomoc społeczna

dotychczasową  nazwę  rozdziału 85212 - „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  zastępuje się  nowym brzmieniem

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, 

3) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

4) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok: 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa, dotychczasową  nazwę  rozdziału  7 5 1 0 1  – „Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”  zastępuje się  nowym brzmieniem „Urzędy

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa”, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna dotychczasową  nazwę  rozdziału 85212 - „Świadczenia rodzinne,

zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”

zastępuje się  nowym brzmieniem „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, 

5) Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

4 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 4a - Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.do niniejszej uchwały, 

8) Załącznik Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) Załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

10) Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały, 

11) Załącznik nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do

niniejszej uchwały, 

12) Załącznik Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do

niniejszej uchwały, 

13) Ustala się nową treść § 3 w brzmieniu: 

„1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.665.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 7.454.100 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 210.900 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 9.086.584 zł,  rozchody w wysokości 1.421.584 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 5.”  

14) w § 10 w pkt 1 dodaje się po kwocie 800.000 zł zapis w brzmieniu „w tym kredyty, pożyczki w związku

z umową  zawartą  z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii

Europejskiej w kwocie 500.000 zł”, 

15) w § 10 w pkt 2 kwotę „4.628.600zł” zastępuje się kwotą „4.904.100zł”,

16) w § 10 w pkt 3 kwotę „1.429.644zł” zastępuje się kwotą „1.421.584zł" oraz kwotę „664.219zł" zastępuje

się kwotą „656.159zł", 

17) w § 12w pkt 1 lit. b kwotę „4.904.109 zł” zastępuje się kwotą „4.904.100 zł”.

18) w § 12 w pkt 1 lit. c kwotę „1.429.644zł” zastępuje się  kwotą „1.421.584zł” oraz kwotę „664.219zł"

zastępuje się kwotą „656.159zł", 

Przewodnicząca Rady 

Anna Leżańska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik8.xls

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik9.xls

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik10.xls

ID: XLUEP-UZYHC-DSHJH-LUGPX-MQCJC. Podpisany. Strona 3 / 6



Uchwała Nr XXXIII/212/2010 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 22 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXXII/207/2010 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dochodach budżetu gminy wprowadza się  zmiany wynikające z pisma Ministra Finansów informującego

o zmniejszeniu kwoty subwencji oświatowej o 54.986zł  oraz zwiększeniu subwencji równoważącej o kwotę

13.002zł.  

W dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się  o 50.000zł  dotację  z Powiatu Skarżyskiego na realizację

zadania przejętego przez gminę.  

W dziale 750 – Administracja publiczna wprowadza się kwotę 38.284zł dochodów z tytułu rozliczenia podatku

VAT oraz w dziale 801- Oświata i wychowanie wprowadza się  plan dochodów w wysokości 4.400zł

pochodzących z rozliczeń za ogrzewanie i energię elektryczną od wynajmowanych pomieszczeń.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :  

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejsza się o kwotę 40.000

zł zabezpieczoną na wykonanie dojść i dojazdów na ujęciu wody w Gostkowie,  

- w dziale 600 – Transport i łączność  zabezpiecza się  kwotę  15.000zł  na wykonanie rozbiórki ogrodzenia

znajdującego się w pasie drogi gminnej na działce o numerze ewidencyjnym 197. W zakresie dróg powiatowych

zwiększa się  plan na zimowe utrzymanie dróg do kwoty 150.000zł,  natomiast zmniejsza się  udział środków

własnych na tym zadaniu.  

- wprowadza się dział 720 – Informatyka z kwotą 27.853zł poprzez przeniesienie powyższej kwoty z działu 750

– Administracja publiczna zabezpieczonej na realizację zadania inwestycyjnego „e-Świętokrzyskie - rozbudowa

infrastruktury informatycznej (2009-2012)’,  

- w dziale 750 - Administracja publiczna wprowadza się  kwotę  22.000zł  na realizację  zadania „Budowa

pomnika Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie”  oraz wprowadza się  zapis w załączniku

o zadaniach inwestycyjnych rocznych.  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie i w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek

Dyrektorów Szkół  dokonuje się  zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę  68.450zł  na częściowe

pokrycie wypłaty jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli a kwotę 101.600zł zabezpiecza się

z podziału wolnych środków. Ponadto dokonuje się  utworzenia rozdziału 80104 – Przedszkola poprzez

wyłączenie kwoty 161.220zł z planów finansowych realizowanych przez Zespół Szkół w Bliżynie. Dokonuje się

zmian w klasyfikacji wydatków związanych z budową sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie.  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się  plan środków na wykonanie

remontu oświetlenia w Nowym Odrowążku o kwotę  54.000zł oraz na remont oświetlenia drogi nr 42 Górki –

Płaczków o kwotę 80.000 zł,  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport do kosztów utrzymania boiska ORLIK przy szkole w Bliżynie dodaje

się kwotę 10.000zł na zakup energii elektrycznej.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się zmniejszenia planu środków własnych na zadaniu budowa sali

gimnastycznej w Bliżynie o kwotę  46.500zł  celem zwiększenia planu na zadanie – Rewitalizacja centrum wsi

Bliżyn – I etap.  

W dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85212 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9.650zł

w związku z wyższymi niż  planowane kwoty zwrotów zasiłków i świadczeń  nienależnie pobranych przez

świadczeniobiorców, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.  

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się  dochody i wydatki o kwotę

142.826,79 pochodzącą  z dofinansowania projektu systemowego – Rozwój i upowszechnianie aktywnej

integracji przez ośrodki pomocy społecznej pt. „Zmień swoje życie” ze środków funduszy strukturalnych. Udział

własny gminy w realizacji projektu na wypłatę świadczeń w kwocie 16.756,21zł wydziela się w ramach rozdziału

85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe.  

- W załączniku Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 dokonuje

się  sprostowania w lp. 9 – Budowa drogi wewnętrznej Gilów-Górki w zapisie dotyczącym okresu realizacji

(2009-2011) na lata (2010-2011), w lp. 12 – „e-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej

(2009-2012)” dokonuje się zmiany działu i rozdziału 750, 75095 na dział 720, rozdział 72095.  

- W załączniku Nr 3a - Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. dodaje się  lp. 9 – „Budowa pomnika

Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie” z kwotą 22.000zł,  

- W załączniku Nr 4a - Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp.1 –

dokonuje się  sprostowania nazwy programu „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013” na

prawidłową nazwę „Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013”  

W związku z przystąpieniem do realizacji Programu Kapitał Ludzki wprowadza się lp. 2 i 3 w załączniku Nr 4a -

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010. 

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp.

3 dokonuje się  sprostowania nazwy programu „Regionalny Program Operacyjny Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013” na prawidłową  nazwę „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2007-2013”,  

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok zwiększa

się o kwotę 46.500 zł środki z budżetu jst na zadaniu - Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap. 

- W załączniku nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. wprowadza się w przychodach budżetu kwotę

210.900zł  jako wolne środki oraz dokonuje się  zmniejszenia przychodów i rozchodów o kwotę  8.060 zł

w związku z niższą kwotą zaciągniętej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w 2009 roku,  

- W załączniku nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. wprowadza się  nową  treść  załącznika z korektą  w jego

podliczeniu,  

- W załączniku Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się  zmianę w zadaniu – Zimowe utrzymanie

dróg powiatowych w związku ze zwiększeniem dotacji z Powiatu Skarżyskiego o kwotę 50.000zł.  

1) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok w dziale 852 – Pomoc społeczna

dotychczasową  nazwę  rozdziału 85212 - „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  zastępuje się  nowym brzmieniem

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, 

3) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

4) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok: 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa, dotychczasową  nazwę  rozdziału  7 5 1 0 1  – „Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”  zastępuje się  nowym brzmieniem „Urzędy

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa”, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna dotychczasową  nazwę  rozdziału 85212 - „Świadczenia rodzinne,

zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”

zastępuje się  nowym brzmieniem „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, 

5) Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

4 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 4a - Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.do niniejszej uchwały, 

8) Załącznik Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) Załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

10) Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały, 

11) Załącznik nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do

niniejszej uchwały, 

12) Załącznik Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do

niniejszej uchwały, 

13) Ustala się nową treść § 3 w brzmieniu: 

„1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.665.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 7.454.100 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 210.900 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 9.086.584 zł,  rozchody w wysokości 1.421.584 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 5.”  

14) w § 10 w pkt 1 dodaje się po kwocie 800.000 zł zapis w brzmieniu „w tym kredyty, pożyczki w związku

z umową  zawartą  z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii

Europejskiej w kwocie 500.000 zł”, 

15) w § 10 w pkt 2 kwotę „4.628.600zł” zastępuje się kwotą „4.904.100zł”,

16) w § 10 w pkt 3 kwotę „1.429.644zł” zastępuje się kwotą „1.421.584zł" oraz kwotę „664.219zł" zastępuje

się kwotą „656.159zł", 

17) w § 12w pkt 1 lit. b kwotę „4.904.109 zł” zastępuje się kwotą „4.904.100 zł”.

18) w § 12 w pkt 1 lit. c kwotę „1.429.644zł” zastępuje się  kwotą „1.421.584zł” oraz kwotę „664.219zł"

zastępuje się kwotą „656.159zł", 

Przewodnicząca Rady 

Anna Leżańska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik8.xls

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik9.xls

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik10.xls

ID: XLUEP-UZYHC-DSHJH-LUGPX-MQCJC. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/431CC1E4-9CA5-4830-97AB-67AF0749D97A/Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XXXIII/212/2010 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 22 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXXII/207/2010 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dochodach budżetu gminy wprowadza się  zmiany wynikające z pisma Ministra Finansów informującego

o zmniejszeniu kwoty subwencji oświatowej o 54.986zł  oraz zwiększeniu subwencji równoważącej o kwotę

13.002zł.  

W dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się  o 50.000zł  dotację  z Powiatu Skarżyskiego na realizację

zadania przejętego przez gminę.  

W dziale 750 – Administracja publiczna wprowadza się kwotę 38.284zł dochodów z tytułu rozliczenia podatku

VAT oraz w dziale 801- Oświata i wychowanie wprowadza się  plan dochodów w wysokości 4.400zł

pochodzących z rozliczeń za ogrzewanie i energię elektryczną od wynajmowanych pomieszczeń.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :  

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejsza się o kwotę 40.000

zł zabezpieczoną na wykonanie dojść i dojazdów na ujęciu wody w Gostkowie,  

- w dziale 600 – Transport i łączność  zabezpiecza się  kwotę  15.000zł  na wykonanie rozbiórki ogrodzenia

znajdującego się w pasie drogi gminnej na działce o numerze ewidencyjnym 197. W zakresie dróg powiatowych

zwiększa się  plan na zimowe utrzymanie dróg do kwoty 150.000zł,  natomiast zmniejsza się  udział środków

własnych na tym zadaniu.  

- wprowadza się dział 720 – Informatyka z kwotą 27.853zł poprzez przeniesienie powyższej kwoty z działu 750

– Administracja publiczna zabezpieczonej na realizację zadania inwestycyjnego „e-Świętokrzyskie - rozbudowa

infrastruktury informatycznej (2009-2012)’,  

- w dziale 750 - Administracja publiczna wprowadza się  kwotę  22.000zł  na realizację  zadania „Budowa

pomnika Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie”  oraz wprowadza się  zapis w załączniku

o zadaniach inwestycyjnych rocznych.  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie i w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek

Dyrektorów Szkół  dokonuje się  zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę  68.450zł  na częściowe

pokrycie wypłaty jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli a kwotę 101.600zł zabezpiecza się

z podziału wolnych środków. Ponadto dokonuje się  utworzenia rozdziału 80104 – Przedszkola poprzez

wyłączenie kwoty 161.220zł z planów finansowych realizowanych przez Zespół Szkół w Bliżynie. Dokonuje się

zmian w klasyfikacji wydatków związanych z budową sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie.  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się  plan środków na wykonanie

remontu oświetlenia w Nowym Odrowążku o kwotę  54.000zł oraz na remont oświetlenia drogi nr 42 Górki –

Płaczków o kwotę 80.000 zł,  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport do kosztów utrzymania boiska ORLIK przy szkole w Bliżynie dodaje

się kwotę 10.000zł na zakup energii elektrycznej.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się zmniejszenia planu środków własnych na zadaniu budowa sali

gimnastycznej w Bliżynie o kwotę  46.500zł  celem zwiększenia planu na zadanie – Rewitalizacja centrum wsi

Bliżyn – I etap.  

W dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85212 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9.650zł

w związku z wyższymi niż  planowane kwoty zwrotów zasiłków i świadczeń  nienależnie pobranych przez

świadczeniobiorców, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.  

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się  dochody i wydatki o kwotę

142.826,79 pochodzącą  z dofinansowania projektu systemowego – Rozwój i upowszechnianie aktywnej

integracji przez ośrodki pomocy społecznej pt. „Zmień swoje życie” ze środków funduszy strukturalnych. Udział

własny gminy w realizacji projektu na wypłatę świadczeń w kwocie 16.756,21zł wydziela się w ramach rozdziału

85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe.  

- W załączniku Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 dokonuje

się  sprostowania w lp. 9 – Budowa drogi wewnętrznej Gilów-Górki w zapisie dotyczącym okresu realizacji

(2009-2011) na lata (2010-2011), w lp. 12 – „e-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej

(2009-2012)” dokonuje się zmiany działu i rozdziału 750, 75095 na dział 720, rozdział 72095.  

- W załączniku Nr 3a - Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. dodaje się  lp. 9 – „Budowa pomnika

Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie” z kwotą 22.000zł,  

- W załączniku Nr 4a - Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp.1 –

dokonuje się  sprostowania nazwy programu „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013” na

prawidłową nazwę „Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013”  

W związku z przystąpieniem do realizacji Programu Kapitał Ludzki wprowadza się lp. 2 i 3 w załączniku Nr 4a -

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010. 

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp.

3 dokonuje się  sprostowania nazwy programu „Regionalny Program Operacyjny Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013” na prawidłową  nazwę „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2007-2013”,  

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok zwiększa

się o kwotę 46.500 zł środki z budżetu jst na zadaniu - Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap. 

- W załączniku nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. wprowadza się w przychodach budżetu kwotę

210.900zł  jako wolne środki oraz dokonuje się  zmniejszenia przychodów i rozchodów o kwotę  8.060 zł

w związku z niższą kwotą zaciągniętej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w 2009 roku,  

- W załączniku nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. wprowadza się  nową  treść  załącznika z korektą  w jego

podliczeniu,  

- W załączniku Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się  zmianę w zadaniu – Zimowe utrzymanie

dróg powiatowych w związku ze zwiększeniem dotacji z Powiatu Skarżyskiego o kwotę 50.000zł.  

1) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok w dziale 852 – Pomoc społeczna

dotychczasową  nazwę  rozdziału 85212 - „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  zastępuje się  nowym brzmieniem

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, 

3) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

4) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok: 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa, dotychczasową  nazwę  rozdziału  7 5 1 0 1  – „Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”  zastępuje się  nowym brzmieniem „Urzędy

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa”, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna dotychczasową  nazwę  rozdziału 85212 - „Świadczenia rodzinne,

zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”

zastępuje się  nowym brzmieniem „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, 

5) Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

4 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 4a - Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.do niniejszej uchwały, 

8) Załącznik Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) Załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

10) Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały, 

11) Załącznik nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do

niniejszej uchwały, 

12) Załącznik Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do

niniejszej uchwały, 

13) Ustala się nową treść § 3 w brzmieniu: 

„1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.665.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 7.454.100 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 210.900 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 9.086.584 zł,  rozchody w wysokości 1.421.584 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 5.”  

14) w § 10 w pkt 1 dodaje się po kwocie 800.000 zł zapis w brzmieniu „w tym kredyty, pożyczki w związku

z umową  zawartą  z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii

Europejskiej w kwocie 500.000 zł”, 

15) w § 10 w pkt 2 kwotę „4.628.600zł” zastępuje się kwotą „4.904.100zł”,

16) w § 10 w pkt 3 kwotę „1.429.644zł” zastępuje się kwotą „1.421.584zł" oraz kwotę „664.219zł" zastępuje

się kwotą „656.159zł", 

17) w § 12w pkt 1 lit. b kwotę „4.904.109 zł” zastępuje się kwotą „4.904.100 zł”.

18) w § 12 w pkt 1 lit. c kwotę „1.429.644zł” zastępuje się  kwotą „1.421.584zł” oraz kwotę „664.219zł"

zastępuje się kwotą „656.159zł", 

Przewodnicząca Rady 

Anna Leżańska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik8.xls

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik9.xls

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik10.xls

ID: XLUEP-UZYHC-DSHJH-LUGPX-MQCJC. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/431CC1E4-9CA5-4830-97AB-67AF0749D97A/Zalacznik2.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/431CC1E4-9CA5-4830-97AB-67AF0749D97A/Zalacznik3.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/431CC1E4-9CA5-4830-97AB-67AF0749D97A/Zalacznik4.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/431CC1E4-9CA5-4830-97AB-67AF0749D97A/Zalacznik5.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/431CC1E4-9CA5-4830-97AB-67AF0749D97A/Zalacznik6.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/431CC1E4-9CA5-4830-97AB-67AF0749D97A/Zalacznik7.xls


Uchwała Nr XXXIII/212/2010 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 22 marca 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§   1 .  W uchwale Nr XXXII/207/2010 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Bliżyn na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§   3 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

W dochodach budżetu gminy wprowadza się  zmiany wynikające z pisma Ministra Finansów informującego

o zmniejszeniu kwoty subwencji oświatowej o 54.986zł  oraz zwiększeniu subwencji równoważącej o kwotę

13.002zł.  

W dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się  o 50.000zł  dotację  z Powiatu Skarżyskiego na realizację

zadania przejętego przez gminę.  

W dziale 750 – Administracja publiczna wprowadza się kwotę 38.284zł dochodów z tytułu rozliczenia podatku

VAT oraz w dziale 801- Oświata i wychowanie wprowadza się  plan dochodów w wysokości 4.400zł

pochodzących z rozliczeń za ogrzewanie i energię elektryczną od wynajmowanych pomieszczeń.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :  

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejsza się o kwotę 40.000

zł zabezpieczoną na wykonanie dojść i dojazdów na ujęciu wody w Gostkowie,  

- w dziale 600 – Transport i łączność  zabezpiecza się  kwotę  15.000zł  na wykonanie rozbiórki ogrodzenia

znajdującego się w pasie drogi gminnej na działce o numerze ewidencyjnym 197. W zakresie dróg powiatowych

zwiększa się  plan na zimowe utrzymanie dróg do kwoty 150.000zł,  natomiast zmniejsza się  udział środków

własnych na tym zadaniu.  

- wprowadza się dział 720 – Informatyka z kwotą 27.853zł poprzez przeniesienie powyższej kwoty z działu 750

– Administracja publiczna zabezpieczonej na realizację zadania inwestycyjnego „e-Świętokrzyskie - rozbudowa

infrastruktury informatycznej (2009-2012)’,  

- w dziale 750 - Administracja publiczna wprowadza się  kwotę  22.000zł  na realizację  zadania „Budowa

pomnika Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie”  oraz wprowadza się  zapis w załączniku

o zadaniach inwestycyjnych rocznych.  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie i w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek

Dyrektorów Szkół  dokonuje się  zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę  68.450zł  na częściowe

pokrycie wypłaty jednorazowych dodatków uzupełniających dla nauczycieli a kwotę 101.600zł zabezpiecza się

z podziału wolnych środków. Ponadto dokonuje się  utworzenia rozdziału 80104 – Przedszkola poprzez

wyłączenie kwoty 161.220zł z planów finansowych realizowanych przez Zespół Szkół w Bliżynie. Dokonuje się

zmian w klasyfikacji wydatków związanych z budową sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie.  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się  plan środków na wykonanie

remontu oświetlenia w Nowym Odrowążku o kwotę  54.000zł oraz na remont oświetlenia drogi nr 42 Górki –

Płaczków o kwotę 80.000 zł,  

- w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport do kosztów utrzymania boiska ORLIK przy szkole w Bliżynie dodaje

się kwotę 10.000zł na zakup energii elektrycznej.  

W zakresie wydatków budżetowych dokonuje się zmniejszenia planu środków własnych na zadaniu budowa sali

gimnastycznej w Bliżynie o kwotę  46.500zł  celem zwiększenia planu na zadanie – Rewitalizacja centrum wsi

Bliżyn – I etap.  

W dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85212 zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 9.650zł

w związku z wyższymi niż  planowane kwoty zwrotów zasiłków i świadczeń  nienależnie pobranych przez

świadczeniobiorców, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.  

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się  dochody i wydatki o kwotę

142.826,79 pochodzącą  z dofinansowania projektu systemowego – Rozwój i upowszechnianie aktywnej

integracji przez ośrodki pomocy społecznej pt. „Zmień swoje życie” ze środków funduszy strukturalnych. Udział

własny gminy w realizacji projektu na wypłatę świadczeń w kwocie 16.756,21zł wydziela się w ramach rozdziału

85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe.  

- W załączniku Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 dokonuje

się  sprostowania w lp. 9 – Budowa drogi wewnętrznej Gilów-Górki w zapisie dotyczącym okresu realizacji

(2009-2011) na lata (2010-2011), w lp. 12 – „e-Świętokrzyskie - rozbudowa infrastruktury informatycznej

(2009-2012)” dokonuje się zmiany działu i rozdziału 750, 75095 na dział 720, rozdział 72095.  

- W załączniku Nr 3a - Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. dodaje się  lp. 9 – „Budowa pomnika

Władysława Jagiełły na działce nr 874/4 w Bliżynie” z kwotą 22.000zł,  

- W załączniku Nr 4a - Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp.1 –

dokonuje się  sprostowania nazwy programu „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013” na

prawidłową nazwę „Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013”  

W związku z przystąpieniem do realizacji Programu Kapitał Ludzki wprowadza się lp. 2 i 3 w załączniku Nr 4a -

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010. 

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok w lp.

3 dokonuje się  sprostowania nazwy programu „Regionalny Program Operacyjny Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2007-2013” na prawidłową  nazwę „Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2007-2013”,  

- W załączniku Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok zwiększa

się o kwotę 46.500 zł środki z budżetu jst na zadaniu - Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - I etap. 

- W załączniku nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. wprowadza się w przychodach budżetu kwotę

210.900zł  jako wolne środki oraz dokonuje się  zmniejszenia przychodów i rozchodów o kwotę  8.060 zł

w związku z niższą kwotą zaciągniętej pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego w 2009 roku,  

- W załączniku nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. wprowadza się  nową  treść  załącznika z korektą  w jego

podliczeniu,  

- W załączniku Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się  zmianę w zadaniu – Zimowe utrzymanie

dróg powiatowych w związku ze zwiększeniem dotacji z Powiatu Skarżyskiego o kwotę 50.000zł.  

1) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2010 rok w dziale 852 – Pomoc społeczna

dotychczasową  nazwę  rozdziału 85212 - „Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”  zastępuje się  nowym brzmieniem

„Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, 

3) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr

2 do niniejszej uchwały, 

4) W załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2010 rok: 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

sądownictwa, dotychczasową  nazwę  rozdziału  7 5 1 0 1  – „Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”  zastępuje się  nowym brzmieniem „Urzędy

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa”, 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna dotychczasową  nazwę  rozdziału 85212 - „Świadczenia rodzinne,

zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”

zastępuje się  nowym brzmieniem „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego”, 

5) Załącznik Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik Nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

4 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik Nr 4a - Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5.do niniejszej uchwały, 

8) Załącznik Nr 4b - Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) Załącznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały, 

10) Załącznik nr 5 – Przychody i rozchody budżetu w 2010r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr

7 do niniejszej uchwały, 

11) Załącznik nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2010 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do

niniejszej uchwały, 

12) Załącznik Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do

niniejszej uchwały, 

13) Ustala się nową treść § 3 w brzmieniu: 

„1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.665.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 7.454.100 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżk i  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 210.900 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 9.086.584 zł,  rozchody w wysokości 1.421.584 zł,  zgodnie

z załącznikiem nr 5.”  

14) w § 10 w pkt 1 dodaje się po kwocie 800.000 zł zapis w brzmieniu „w tym kredyty, pożyczki w związku

z umową  zawartą  z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii

Europejskiej w kwocie 500.000 zł”, 

15) w § 10 w pkt 2 kwotę „4.628.600zł” zastępuje się kwotą „4.904.100zł”,

16) w § 10 w pkt 3 kwotę „1.429.644zł” zastępuje się kwotą „1.421.584zł" oraz kwotę „664.219zł" zastępuje

się kwotą „656.159zł", 

17) w § 12w pkt 1 lit. b kwotę „4.904.109 zł” zastępuje się kwotą „4.904.100 zł”.

18) w § 12 w pkt 1 lit. c kwotę „1.429.644zł” zastępuje się  kwotą „1.421.584zł” oraz kwotę „664.219zł"

zastępuje się kwotą „656.159zł", 

Przewodnicząca Rady 

Anna Leżańska 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik8.xls

Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik9.xls

Załącznik nr 10 

do Uchwały Nr 

XXXIII/212/2010

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 22 marca 2010 r.

Zalacznik10.xls

ID: XLUEP-UZYHC-DSHJH-LUGPX-MQCJC. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/431CC1E4-9CA5-4830-97AB-67AF0749D97A/Zalacznik8.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/431CC1E4-9CA5-4830-97AB-67AF0749D97A/Zalacznik9.xls
file:///H:/Documents%20and%20Settings/xxx/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/431CC1E4-9CA5-4830-97AB-67AF0749D97A/Zalacznik10.xls

